Протокол муниципального этапа по русскому языку  Ртищевский район,  14 ноября 2024года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку 2024 года

Предмет

Образовательное учреждение

(сокращенное наименование

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6

макс.

Балл

86/

кол-

во

балл

ов

учас

тник

а

Апел

ляция
Итого- Статус

рейти

нг

Фамилия, имя, отчество

педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Балабанова

Анастасия

Алексеевна

11 рус-11-02 0 0 6,5 6,5 0 10 23 23 участник 1
Турчанинова Елена

Александровна

2 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Одинокова Татьяна

Олеговна
11 рус-11-03 4 1 7,5 0 0 5 17,5 17,5 участник 2

Рахманова Людмила

Геннадьевна

3 русский язык

Филиал Муниципального

образовательного учреждения

"Средняя общеобразовательная

школа имени Героя Советского

Союза Н.Г.Маркелова с. Красная

Звезда Ртищевского района

Саратовской области" в селе

Владыкино

Серегин Яков

Алексеевич
11 рус-11-01 2 0 5 5 2 0 14 14 участник 3

Шарифова Ольга

Васильевна

4 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Валякина Кира

Сергеевна
11 рус-11-05 0 0 7 0 0 5 12 12 участник 4

Турчанинова Елена

Александровна

5 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа №9 г. Ртищево Саратовской

области"

Ястребов Глеб

Дмитриевич
11 рус-11-04 0 1 9 0 0 0 10 10 участник 5

Турчанинова Елена

Александровна

6 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Нуждина Вероника

Сергеевна
11 рус-11-06 2 0 5 0 0 0 7 7 участник 6

Рахманова Людмила

Геннадьевна

7 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Репенинг Ангелина

Валерьевна
11 рус-11-08 0 1 6 0 0 0 7 7 участник 6

Рахманова Людмила

Геннадьевна

8 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Никитина Алина

Прохоровна
11 рус-11-07 0 1,5 2,5 0 0 0 4 4 участник 7

Рахманова Людмила

Геннадьевна

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по русскому языку  2024 года

9 русский язык

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Никульшина

Софья Викторовна
11 рус-11-09 0 0 0 0 0 0 0 0 участник 8

Рахманова Людмила

Геннадьевна

d
v

A  VAA
  v v v

=f++co^]ss;+HEE =0
s4trrtrT'!i.Yocd(dq.goH tr H ITI lZ O<coco .:.: gooo :: n
mmm-

=\ts .F -l Fi -rY'F'ts1-t)S SAA'UvV\J
v v v :i :i r) r) c)r\ r\ | \ v v v v\Jvv ca cQ * * caEsqq99en

^ggg!-xF =
=Tgg-EEH AO H + TFror E E \J
r-, i**,,5Htr
5 il u il;; i ii HO H H H--,-i.-Zi E

H I I ?22 Z T U I
- O O O-- = F - F3 F F N== s S A g

t j g I g^
^ - -

v HF-coAo..bVVVHH== Eb
-,^, 1.-, 1-vvvvvvv=vzza z 6>

F.] FiYYYYYYY.AYEF;=g>
,-.7.- )(-l - - - -t- -\r\J>e v a e a a a e e v a>>o>>:

=
E F E E 5> E  4AA----A-\rv-\\r\J s s s s s s s\J s

t--

1

r)

n
2
=
U

-clTsrn22=22
'-l

Ff i r-t
-H-U--

r-l l-{ H Fl i-1

-- F--vvlvvr)r\Frrr)vv-vv

----^vvvvv

\
\\\q\rR

^\ \ .J\.N\ x, S\\ \+N> f* ^{\} \RN
Y)-

clcsd+d+
-Tmtcocscgd:-;otaoEE;*6Q.o 4 c4 cq a x Fs9-ge026XH>:o R i i lf d

s.u": H 3 fr E F

=U
P t F.! s j;i * E-< E? HtH: - q< J tr Ld: c.> F -l trm'a? b'_E I E d I tr

.{j?nesq?Y * F votA qg X X 5 cc H- F
FVHIFScql
Eg,gEKH98o-co F 4 x E = F;'o s q E E-q o Grl H l- lSr HrTi r\v -r - - -l* r-z L-

Cs
4

E t- E H

EHiE$H -sn $
il u g ng E, H H P * H

$uAE;E E 3:iIEUA s::t E E E H EA
E s E H E s s { T F5 dSESHdftEHHE*E
Ef sT,5* E H Fi Hfi
HFE t e E*:q H! I
:aFg+nEge$BI
5S€SR555g5"TS

'41HI

0lHI

H
ol
OI
H
q,I

FIHI
,lrl

ctltsl
Falol
H
(sl
HIHI
+l
ol
trl

I

E(l
rql
FI

trl
F1l

'nl
.l

ql
H

Hl